FUSIBLES LIMITADORES
DE CORRIENTE
DIMENSIÓN DEL FUSIBLE LIMITADOR DE CORRIENTE
REFERENCIAS/REFERENCES
FUSIBLE LIMITADOR DE CORRIENTE NÚMERO DE PIEZA
INDUCON ENERGY suministra fusibles limitadores de corriente sumergidos en aceite para transformadores tipo pedestal.
INDUCON ENERGY, suministra fusibles limitadores de respaldo
con capacidad de interrupción de  50kA.

Protección de transformador
Interior
Interior
Limitador de corriente
X R
O
N
G
T KV/
KV/
50KA
50KA
A
A
AMPERES REF. 8.3 Kv REF. 15 kV REF. 23 kV REF. 38 kV
30 CLF-083-030 CLF-015-030 CLF-023-030 --------------------
40 CLF-083-040 CLF-015-040 CLF-023-040 --------------------
50 CLF-083-050 CLF-015-050 CLF-023-050 CLF-038-050
65 CLF-083-065 CLF-015-065 CLF-023-065 CLF-038-065
80 CLF-083-080 CLF-015-080 CLF-023-080 CLF-038-080
100 CLF-083-0100 CLF-015-0100 CLF-023-0100 CLF-038-100
125 CLF-083-0125 CLF-015-0125 CLF-023-0125 CLF-038-125
150 CLF-083-0150 CLF-015-0150 CLF-023-0150 CLF-038-150
165 CLF-083-0165 CLF-015-0165 CLF-023-0165 --------------------
250 CLF-083-0250 CLF-015-0250 -------------------- --------------------
300 CLF-083-0300 CLF-015-0300 -------------------- --------------------
INDUCON ENERGY supplies oil-immersed current limiting back-up fuses for pad-mounted transformers.
ESPECIFICACIONES ELECTRICAS/ELECTRICAL SPECIFICATION
V. 2024-02
COD DESCRIPTION